
 

Pec: usppv@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pv@istruzione.it - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 0382/513411 – C.F. 80003800184 – Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/pavia 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia e attività esercitate a livello regionale 

in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia 
piazza Italia, 4 – 27100 Pavia – Codice Ipa: uluxa_ud 

 
 

 
 LA DIRIGENTE 

 

 

VISTA  la nota ministeriale prot. n.13520 del 29 aprile 2021 avente per oggetto                                                               
“Dotazioni organiche del personale docente per l’anno scolastico 2021/22”; 

 

VISTA la nota prot.n.14790 del 18 luglio 2021, con la quale l’Ufficio Scolastico regionale ha 
assegnato a questa provincia la dotazione organica di sostegno, per l’a. S. 2021/22, 
pari a 1635 posti inclusivi di 773 posti già presenti in organico di fatto; 

                 

VISTE le motivate e documentate richieste pervenute dalle Istituzioni scolastiche; 
  

SENTITO il parere del GLH Provinciale 

 
DECRETA 

 
 

Che la dotazione organica complessiva di sostegno per l’a.s.2021/22 è ripartita fra le istituzioni 

scolastiche come da prospetti allegati che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

 

LA DIRIGENTE DELL’UFFICIO XII 

           Letizia AFFATATO 
    

               Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
   dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 Ufficio XII –Letizia Affatato/CM 

mailto:usppv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pv@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/pavia

		2021-08-11T07:27:41+0000
	AFFATATO LETIZIA


		2021-08-11T09:31:00+0200
	protocollo




